ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 20/2023 DISPENSA Nº 11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2023

DISPENSA Nº 11/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas
Gerais, Rafael Alves Conrado, no uso de suas atribuições e de
acordo com a Lei 8.666/93, resolve HOMOLOGAR e
ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 20/2023,
DISPENSA nº 11/2023, OBJETO:

contratação de empresa especializada no fornecimento de
assinatura de licença de software do tipo suíte de escritório
online Microsoft 365 pelo período de 12 meses para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Carmo do
Cajuru/MG. Aprovo os procedimentos realizados para a
contratação da licitante BRASOFTWARE INFORMÁTICA
LTDA (CNPJ 57.142.978/0001-05).

Carmo do Cajuru, 12 de dezembro de 2023.

RAFAEL ALVES CONRADO
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, MG

Publicado por:
Marcos Fonseca da Silva

Código Identificador:FC8035BD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/12/2023. Edição 3663
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/